
 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 12158 

 

FLEXADUR PVC-2N HT 

Hadice pro odsávání horkého vzduchu (0°C až +140°C), 0,5 - 0,6 mm)  
 

& Artikl: FLEXADUX® P 1 N HT 

Výrobce hadice: SCHAUENBURG (DE) 

• Pracovní teplota: 0°C až +140°C 

• Tloušťka pásku PU: 0,5 až 0,6 mm (dle průměrů hadice), viz originální katalog výrobce 

• Použití produktu: Přívod vzduchu pro vysoušení granulí v rozsahu 0° až +140°C  

• Materiál produktu: PVC / Ocel 

• Materiál vnitřní: PVC  

• Materiál vnější: PVC 

• Spirála: Ocelová (v PVC bílém obalu)   

• Médium: Horký vzduch nebo pára, chemické plyny nebo výpary 

• Barva: Trasparentní, průsvitná  

• Poznámka: Technická data, tabulky výrobce jsou vztažena k teplotě 23°C. Velmi dobrá chemická odolnost, 

vodotěsnost a plynotěsnost. Dobrá ohebnost. Pro odvod statické elektřiny je nutné uzemnit spirálu. 

                    Standardní balení je 10 nebo 15 metrů. 

                   

      Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS.  

Za GMS velkoobchod, s.r.o.  

 

Vypracoval: Fabián Karel,  

produktový manažer 

                                    

Schválil: Jan Tovtík,  

ředitel společnost 

      

      V Lanškrouně 19.08.2022 
 

https://www.gms.cz/ivg-colbachini

